
РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

14.11.2019 год. 

С К О П Ј Е 

 

 БИЛТЕН бр. 10/2019  год. 

 

 Комeсарот за натпревари  на  ден 14.11.2019 год.  во  просториите  на  

Ракометната  Федерација  на  Македонија,  разгледувајќи  ги  пристигнатите  службени  

материјали  ги  донесе  следните:  

          О Д Л У К И  

 

1.Врз  основа  на  службените  записници  од X - тo  коло на  женската ракометна  лига 

СКОПСКО, Комесарот ги  регистрира  следните  натпревари: 

 

ГЕВГЕЛИЈА-ВАРДАР  25:27 (13:12) 

О.ПОЛЕ СУ-КУМАНОВО  23:33 (13:20) 

МЕТАЛУРГ-ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 40:14 (18:07) 

АЛУШОВСКИ-ЧАИР  26:32 (14:18) 

ДЕСПИНА-ПЕЛИСТЕР 2012 28:25 (16:12) 

СТРУЖАНКА-КУЗМАН В.  30:18 (19:08) 
 

 

 Т А Б Е Л А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК Металург 9 9 0 0 348 161 187 27 

2 ЖРК Куманово 9 9 0 0 317 189 128 27 

3 ЖРК Вардар 9 7 0 2 292 199 93 21 

4 ЖРК Стружанка 10 7 0 3 295 239 56 21 

5 ЖРК Чаир 9 7 0 2 271 234 37 21 

6 ЖРК Деспина 10 6 0 4 252 270 -18 18 

7 ЖРК Спартак 9 3 2 4 236 258 -22 11 

8 ЖРК Пелистер 2012 9 2 2 5 250 298 -48 8 

9 ЖРК Гевгелија 9 2 1 6 203 274 -71 7 

10 ЖРК Ѓорче Петров 9 2 0 7 180 274 -94 6 

11 ЖРК Алушевски 9 1 1 7 227 309 -82 4 

12 ЖРК Овче Поле СУ 9 1 0 8 212 256 -44 3 

13 ЖРК Кузман - В.И. 10 1 0 9 212 334 -122 3 

 

 
Изготвил:        Потврдил:   

Координатор за супер лиги      Комесар за натпревари 

Силвана Карбеска       Славе Николов  


